
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

33
3-

57
16

-6
c3

4-
0c

58
-d

fc
9-

9c
a5

-a
0f

3-
20

35
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-0333-5716-6c34-0c58-dfc9-9ca5-a0f3-2035

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 06/02/2025 11:28 | Sin acción específica

 

 

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO EU22/16 

OFERTA 2025.04 

PUESTO DE TRABAJO Técnico/a de apoyo a la investigación 

TIPO DE CONTRATO 
Contrato de actividades científico-técnicas (artículo 23.bis de la Ley 14/2011, 

de 1 de junio, de la ciencia, la Tecnología y la Innovación) 

REQUISITOS EXCLUYENTES Grado en ciencias de la Salud + Master Oficial en Biomedicina/Equivalente 

FECHA DE INCORPORACIÓN 17 Febrero 2025 

JORNADA Completa: 1575 horas anuales (aprox. 35 h/semana)  
 

REMUNERACIÓN ANUAL BRUTA 
26.588,22 € sin perjuicio de la actualización que, con carácter básico, se 

establezca en la legislación estatal para 2024. 

DURACIÓN 

Indefinido (vinculado a la duración del proyecto o a la financiación 

externa o financiación procedente de convocatorias de ayudas públicas 

en concurrencia competitiva en su totalidad) 

CENTRO DE TRABAJO 
 

 IDIVAL/HUMV  
 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de selección 

de referencia EU22/16y de conformidad con los principios de igualdad, mérito y 

capacidad, 

 

RESUELVE: 

Designar para su cobertura a: Doña Paula Argos Vélez, con NIF ***791***. 

 

Las candidaturas presentadas en plazo a la Oferta de Empleo arriba referida han obtenido 

las siguientes puntuaciones: 

 

Nº Doc. Identidad Nombre y Apellidos Puntuación 

1 ***791*** 
Argos Vélez, Paula 90 

2 ***492*** Lora Plaza, Alejandra No cumple los requisitos excluyentes 

3 ***709*** Foronda Herrera, Héctor No cumple los requisitos excluyentes 

4 ***939*** López Rodríguez, Alba No cumple los requisitos excluyentes 

5 ***756*** Cabanu, Sharon No cumple los requisitos excluyentes 

6 ***475*** Claros Catllá, Ignacio Alejandro No cumple los requisitos excluyentes 

7 ***152*** Hernandez Espinosa, David No cumple los requisitos excluyentes 

8 ***045*** Trasculeasa Petre, Nicoleta No cumple los requisitos excluyentes 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

33
3-

57
16

-6
c3

4-
0c

58
-d

fc
9-

9c
a5

-a
0f

3-
20

35
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-0333-5716-6c34-0c58-dfc9-9ca5-a0f3-2035

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 06/02/2025 11:28 | Sin acción específica

 

 

 

9 ***152*** Galvis Jimenez, Julie Milena No cumple los requisitos excluyentes 

10 ***045*** DE TENA SANZ, ALEJANDRO No cumple los requisitos excluyentes 

11 ***152*** SARACHAGA NOVO, EVA No cumple los requisitos excluyentes 

12 ***045*** CAMPOS HOYOS, DANNA No cumple los requisitos excluyentes 

 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 


		2025-02-06T13:36:24+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



